המרחק בין סירובה של הנתבעת לפרסום המודעה לבין הפליה על רקע נטייה מינית דק מאוד אולם עלה בידי הנתבעת להראות, כי בפעולת הסירוב פעלה מתוך מניע של שמירה ואחריות כלפי קהל לקוחותיה ולא מתוך הפליה אסורה.

## פסק דין

לפני תביעה שהגישה התובעת כנגד הנתבעת בסך של 60,000 ₪ ללא צורך בהוכחת נזק בהתאם לסעיף 3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000 (להלן ייקרא: "חוק איסור הפליה ו/או החוק").

במסגרת הדיון המקדמי שהתקיים בתיק זה, הסכימו הצדדים באמצעות ב"כ להגיש סיכומים בכתב ובהתאם יינתן פסק דין.

התובעת הינה עמותה ללא מטרת רווח הפועלת במגוון דרכים למען קהילת ההומואים, הלסביות, הביסקסואלים והטרנסגינדרס בישראל (להלן: "הקהילה").

חרף המסקנה אליה הגעתי, בחרתי שלא לפסוק הוצאות לטובת מי מהצדדים וכל צד יישא בהוצאותיו.

מזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים בדואר רשום + א.מ.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ב, 28 דצמבר 2011, בהעדר הצדדים.

לימור רייך 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)